TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
A Defensoria Pública do Estado do Amapá - DPE/AP, torna público que o Excelentíssimo Sr. Defensor
Geral, em 09/02/2023, HOMOLOGA o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO SRP. N.º 002/2023 -
DPE/AP, cujo objeto é o registro de preços para futura e eventual FORNECIMENTO DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO E ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS, a fim de atender as
demandas da Defensoria Pública do Estado do Amapá, adjudicado em favor da empresa A. R. GOIS -
EPP, CNPJ N.º 14.573.661/0001-10, os ITENS 03 e 04, no valor de R$ 199.916,88 (cento e noventa e
nove mil, novecentos e dezesseis reais e oitenta e oito centavos).

Macapá/AP, 09 de fevereiro de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público Geral do Estado do Amapá